
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
17.03.2004 0:00

Treść
 

xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" /> 

 Uchwała Nr XVIII/107/2004

Rady Miejskiej w 0sieku

z dnia 10 marca 2004 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 0siek

na 2004 rok

 

 

                                                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ,pkt
9 lit.d , i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dziennik Ustaw Nr 142 poz.
1591 z   póżniejszymi  zmianami/ , art.49,  art.52 , art.109,  , art.116,
art.124 art.134  ust .3 ustawy z  dnia  26  listopada  1998 roku  / tekst 
jednolity .Dz.U.Nr 15 poz.148 z póżniejszymi zmianami / Rada Miejska
w 0sieku uchwala co następuje :



 

§ 1.

 

Ustala się dochody budżetu w wysokości  13.221.842 zł  zgodnie z
załącznikiem Nr.1

 

§ 2.

 

Ustala się wydatki budżetu w wysokości  13.235.600  zł  z tego :

a/ wydatki bieżące kwota  10.586.600 zł

w tym :

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   kwota  5.570.362 zł

- dotacje kwota  399 .600 zł

- wydatki na obsługę długu  kwota  340.000 zł

b/ wydatki majątkowe kwota 2.649.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2
.

 

§ 3.

 



1.Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami ,o których
mowa w § 1 i 2 stanowi deficyt budżetu w kwocie 13.758 zł.

2.Żródłem pokrycia deficytu budżetu są przychody pochodzące :

a) z kredytów zaciąganych w bankach krajowych   - 900.000 zł

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu , wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat
ubiegłych - 133.758 zł

3.Łączne przychody budżetu w kwocie 1.033.758 zł oraz rozchody w
kwocie 1.020.000 zł zestawione są w załączniku Nr 3 .

 

§ 4.

 

Ustala się wydatki  na finansowanie inwestycji  w roku budżetowym
zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4 a                 

 

 § 5.

 

Ustala się plan przychodów budżetowych w kwocie 426.000zł, w tym
dotacje z budżetu w kwocie  150.000 zł oraz wydatków w kwocie 
425.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 . Ustala się plan przychodów
środków specjalnych w łącznej  kwocie 34.000 zł  oraz wydatków w
kwocie 35.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6.



 

§ 6.

 

Ustala się plan przychodów Gminnego Funduszu 0chrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej  w kwocie  20.000  zł i wydatków w kwocie 
19.800  zł zgodnie z załącznikiem Nr 7.

 

§ 7.

 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy 0siek do spłat zobowiązań w
kwocie 1.020.000 zł  w celu realizacji planowanych kwot rozchodów
budżetu i do zaciągania długu w kwocie 900.000 zł w celu realizacji
planowanych kwot przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr.3

 

§ 8.

 

Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmiotowych dla jednostek
organizacyjnych / zgodnie z załącznikiem Nr 5 /

 

§ 9.

 



Ustala się wysokość dotacji dla innych podmiotów zgodnie z
załącznikiem Nr 8.

 

§ 10.

 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu
terytorialnego ustawami

- dochody w kwocie  523.907 zł

-  wydatki w kwocie  523.907 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.

 

§ 11.

 

Ustala się rezerwę ogólną / 0,1 % / w kwocie  13.236 zł.

 

§ 12.

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy 0siek do zaciągnięcia
pożyczek , kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetu
deficytowego do kwoty 900.000 zł .



 

 

§ 13.

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy 0siek do dokonywania
przeniesień planowanych wydatków w ramach działów, z wyłączeniem
zwiększenia wynagrodzeń i zmian w wieloletnich programach
inwestycyjnych .

 

§ 14.

 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych na kwotę  74.000  zł i wydatki na realizację zadań
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych w kwocie  74.000 zł.

 

§ 15.

 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy 0siek do lokowania wolnych
środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank
prowadzący obsługę.

 

§ 16.



 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 0siek.

 

§ 17.

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2004 roku.

Uchwała budżetowa wraz z załacznikami znajduje się w dziale
BUDŻET.

 Przewiń do początku


